3 70 351559623

4.Numer KRS 3 70 0000030756

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 988 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500 ZŁ KAŻDY, O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
494.000 ZŁ

4 8 1.488 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 744.000 ZŁ

8 33 1500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 750.000,00 ZŁ (SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY)

33 70 20 000 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10 000 000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 8 NIE

8 70 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 2 50 000,00 ZŁ